[Cu bibl.]

9(37)

1 = 6144-1973

2 = 7256-1977

2.

808709

[Vol.] 2. 1977. 662[-664] p. [Cu bibl.]
[Vol.] 3. 1985. 944 p.

1.

Dio Cassius [Cocceianus] 30623

Romanae historiae libri (tot enim hodie ex-
tant) xxv minime a xxxvi ad lxi duobus
exponuntur res gestae a bello Britico usque
ad mortem Claudii Caesaris, quae est
historia annorum circiter cxx. Nunc

./.

30623

primum summa fide diligentique de
Graecis Latini facti, Guilielmo Xylandro Augus-
tano interprete. - Additum est Joannis Xiphilini
e Dionis Compendium, Guil. Blanco albiensi
interprete, quae versio ab eodem Xylandro

30623

diligenter est, ubi oportuit, castigata.

Basileae, apud Jo. Sporinam, 1558. [F. ed.]

2^o mic 676 p., + Index

Dio, Cassius [Cocceianus]

105389

Römische Geschichte.

vezi lista de colectii: Griechische Prosaiker
in neuen Übersetzungen. Band

92, 103, 108, 113, 134

1.
Dio, Cassius

108581

Τῶν Διωγῶν τοῦ Καίσαρος τοῦ Κοκκηλαίου

Ῥωμαικῶν ἱστοριῶν τὰ σωζόμενα. Cassii

Dionis Cocceiani historicae Romanae quae

supersunt. Volumen I - II.

Hamburgi, 1750-1752

[Sumtibus Chris-

tiani Heroldi.

2^o

/.

108581

Volume 1. quod complectitur fragmenta
librorum I-XXXV cum annota-
tionibus maxime Henrici Valesii;
libros XXXVI-LIV integros cum
annotationibus Joannis Alberti Fa-

108581

bricii ac paucis aliorum. Graeca ex
codicibus mss. et fragmentis supplevit
emendavit latinam versionem Xylau-
dro-Leunclavianam limavit, varias
lectiones notas doctorum et suas

4.

108581

cum apparatus et indicibus adiecit
 Hermannus Samuel Reimarus. Opus
 eminentissimo ac reverendissimo Angelo
 Mariae Cardinali Quirino ob munera
 in illud merita inscriptum.
 1750. XXIX, 767 p., 1 tab.

108581

Volumen 2. quod complectitur libros Dionis
 LV-LX passim mutilos et bre-
 viatos cum annotationibus Joannis
 Alberti Fabricii et nonnullis
 aliorum, libros item Dionis

./

6.

108581

LXI-LXXX ex compendio Jo. Xiphilini
cum annotationibus Hermannii Samuelis
Reimari qui et ubivis fragmenta reperta
suis locis inseruit varias lectiones ad-
notationes subjecti versionem castigavit

7.

108581

apparatum annotationum et emen-
dationum cum indice Galco et
Latino adiunxit.

1752. 3 ff., 769-1708 p.

Dio Chrysostomus

147096

Dionis Chrysostomi orationes. Post Ludovicum

Dindorfium edidit Guy de Budé. Vol 1-

lipsiae, 1916 - In aedibus B. G. Teubneri 8°

Vol. 1. 1916. IX p., 1 f., 431 p.

= Bibliotheca Scriptorum Graecorum et Romanorum Teub-
neriana.

1.
Dio Chrysostomus

36558

Orationes. ~ Διωνοστού Χρυσόστομου Λόγοι.